Додаток 126
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 5 розділу XXIII)

Формат 420 х 297 мм

ВІДОМІСТЬ
НАЯВНОСТІ ТА ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК
	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа
	Станом на
	Гарнізон
	КЕВ (КЕЧ)
	КЕУ

	
	
	 
	
	
	
	
	


	№ з/п
	Номер військо-
вого міс-
течка
	Номер земель-
ної діля-
нки
	Місце-
знаход-
ження земе-
льної діля-
нки
	Кому відве-
дена та ким вико-
ристо-
вується земе-
льна ділян-
ка
	З якою метою зай-
нята земель-
на діля-
нка
	Ким дозво-
лено відве-
дення ділянки (номер і дата доку-
мента)
	Загальна площа земельної ділянки, га
	Розподіл земель за видом діяльності підрозділів, га
	У тому числі із земель, га
	Наявність прав на земельну ділянку (номер і дата документа)
	Вартість земельної ділянки
	При-
мітка

	
	
	
	
	
	
	
	відве-
дено
	фак-
тично вико-
ристо-
вується
	госп-
розра-
хун-
кові
	бюд-
жетні
	держ-
ліс-
фонду
	сіль-
сько-
госпо-
дарсь-
кого приз-
начен-
ня
	інших земель та земель міст
	кадас-
тровий номер (витяг з ДГК), площа, га
	витяг із реєстру майно-
вих прав
	держа-
вний акт
	балан-
сова
	норм-
ативна
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Начальник __________________________________________________
                                             (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
Картку склав ________________________________________________
                                                                 (посада, підпис, ініціали, прізвище)
